児童氏名（                ）    父・母・祖父・祖母・その他（     ）

求職状況申立書

・保育所等への入所申請をしましたが、次の理由により勤務証明書が提出できません。

  １．子どもの保育のため、求職活動ができない

  ２．現在、求職活動中である（求職活動状況は下記のとおりに相違ありません）

  ３．勤務実績がないため証明書の交付を受けられない

・保育所等への入所後に勤務先が決定した時は、ただちに勤務証明書を提出する事を約束します。

・入所後３ヵ月以内に就労せず、保育の必要性の認定が受けられない場合には、退所します。

＜求職活動の状況＞ 添付書類：なし・あり（             ）

記入例：毎週日曜日の求人広告で勤務先を探している。またハローワークにも毎週通い、勤務先を

     探している。（令和○○年○月○日に△△△株式会社にて採用面接予定）

令和  年  月  日

杉戸町長  あて

氏名：